UBND TỈNH QUẢNG NGÃI       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     THANH TRA TỈNH                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:           /GM-TTT                               Quảng Ngãi, ngày 20 tháng 7 năm 2020

GIẤY MỜI

V/v dự hội nghị trực tuyến của Thanh tra Chính phủ

Thanh tra Chính phủ tổ chức Hội nghị trực tuyến sơ kết công tác thanh tra

6 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ công tác 06 tháng cuối năm 2020.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thanh tra Chính phủ, Thanh tra tỉnh triển

khai Hội nghị tại điểm cầu Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

 1. Thành phần:

 - Thanh tra tỉnh: Lãnh đạo cơ quan; Chánh, phó Văn phòng; Trưởng, phó

phòng và tương đương;

- Chánh Thanh tra các sở, Trưởng Cơ quan Ủy ban Kiểm tra – Thanh tra

tra thành phố Quảng Ngãi;

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi và Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh.

2. Thời gian: 01 buổi, từ 8 giờ ngày 22/7/2020 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Viễn thông Quảng Ngãi (4I – Tôn Đức Thắng, thành phố

Quảng Ngãi)

Thanh tra tỉnh kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị theo thành phần và

thời gian nêu trên. Các đại biểu ngành thanh tra tỉnh tham dự hội nghị mặc trang

phục ngành xuân hè./.

Nơi nhận:                           CHÁNH THANH TRA
- Như thành phần;
- Lưu: VT, VP.

      Trà Thanh Danh

		2020-07-20T09:31:18+0000
	ttdanh@ttra-quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-20T09:34:53+0000
	ptthuong@ttra-quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-20T09:34:55+0000
	ptthuong@ttra-quangngai.gov.vn
	Bkav Signature